

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdes
PROTOKOLS
2024.gada 5.februārī
Nr.13/2024

Sēdes norises laiks: 19:05-19:30

Sēdes norises vieta: Attālināti ZOOM platformā

Sanāksmes vadītājs: Guntars Brauns

Protokolē: Jekaterina Bērtiņa

Piedalās Garkalnes pagasta iedzīvotāju konsultatīvās padomes biedri:

Guntars Brauns, Terēza Luksa, Jānis Lepsis, Jānis Zariņš, Pēteris Piļeckis, Jekaterina Bērtiņa, Ārija Stalbova

Darba kārtība:

1. Sabiedrības līdzdalības projektu izskatīšana Garkalnes pagastā.

Guntars Brauns: Sapulce tiek atklāta plkst. 19:07. Par sapulces protokolētāju tiek nozīmēta Jekaterina Bērtiņa.

Sapulces mērķis ir izskatīt sabiedrības līdzdalības projektus Garkalnes pagastā. Sākam ar pirmo – Bērnu un jauniešu aktīvās atpūtas trase Garkalnes pagastā.

Terēza Luksa informē, ka pie projekta ir komentārs no pašvaldības: “Atbalstīt kā pagaidu risinājumu līdz brīdim, kad tiks izstrādāts pārdomāts Garkalnes parka plānojuma, funkcionālā zonējuma vizuālā tēla un ainavas veidošanas risinājums.” Aptuvenā summa ir 30’000 EUR trīs kārtās. Man nepatīk, ka nav iesniegtas trīs tāmes salīdzināšanai un to esmu arī paudusi komisijai.

Guntars Brauns: Balsojam, kurš uzskata, ka šis projekts ir lietderīgs Garkalnes pagastā.

Balsojums par projektu Bērnu un jauniešu aktīvā atpūtas trase Garkalnes pagastā lietderību: Par 6, Atturas 0, Pret 1

Guntars Brauns: Otrs projekts Garkalnes pagastā ir Āra trenāžieru laukuma papildinājums Upesciemā. Iepriekšējo reizi GPIKP nobalsoja par to, ka šis projekts nav lietderīgs.

Terēza Luksa: Bija piebilde, ka jāveido konsultācijas ar iedzīvotājiem un vajadzīga iedzīvotāju aptauja, lai noskaidrotu, kādus vispār iedzīvotāji trenāžierus vēlas. Šāda aptauja nav bijusi, bet trenāžieri uzstādīti. Izraksts no pagājušā gada komisijas protokola: “Komisija izskata projektu “Upesciema āra trenāžieru laukuma papildināšana” un diskutē par iedzīvotāju un uzņēmēju padomes iebildumiem, ka nav novērota aktivitāte pie jau pagājušajā gadā uzstādītajiem trenāžieriem un ka to atrašanās vieta varētu tikt mainīta, tos pārvietojot blakus pārējiem spēka rīkiem, kur tos izmanto vairāk iedzīvotāju. Komisija iesaka projekta iesniedzējiem noskaidrot Upesciema iedzīvotāju domas par atbilstošo trenāžieru tipa izvēli un uzstādīšanas vietu.”

Guntars Brauns: Es piedāvāju šādu risinājumu – mēs kā GPIKP atsakāmies sniegt jebkādu vērtējumu, ņemot vērā, ka nekas netika ņemts vērā no mūsu iepriekšējā gada vērtējuma. Balsojam, kas ir par šādu piedāvājumu.

Balsojums par projektu Āra trenāžieru laukuma papildinājums Upesciemā nevērtēšanu, jo netika ņemts vērā iepriekšējā gada vērtējums: Par 7, Atturas 0, Pret 0

Plkst. 19:30 Guntars Brauns sēdi slēdz.

Garkalnes pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās
padomes priekšsēdētājs

Protokolu sagatavoja

Guntars Brauns

Jekaterina Bērtiņa